
2021 年 9 月 14 日 

ザ・プリンス 京都宝ヶ池 

お客さま各位 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

ザ・プリンス 京都宝ヶ池では、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、および緊急事態宣言の延長に 

伴い、以下の通り臨時休業を延長させていただきます。  

ご利用のお客さまや関係者の皆さまにご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申しあげます。 

 

 

記 

 

 

【対 象 施 設】 ザ・プリンス 京都宝ヶ池 

 

【休 業 期 間】 2021 年 9 月 30 日(木)まで 

（一部除外日がございます。詳細につきましては、お問合せください。） 

 

【備 考】 (1)休業期間については変更になる場合がございます。 

(2)上記の休業期間中に、すでにご予約をいただいておりますお客さまにつきましては 

個別にご連絡させていただきます。 

 

【お問合せ先】 ザ・プリンス 京都宝ヶ池 

 ＴＥＬ：075-712-1140 (10:00A.M.～8:00P.M.) 

 

以上 


